
 

 

 

S m l o u v a  
 

o poskytování  služeb pro  odborný výcvik žáků 

Švehlovy střední školy polytechnické v Prostějově. 
 

1. Smluvní strany 

  

    Dodavatel: STATEK Prostějov s.r.o., Určická  1749/94, 796 01 Prostějov 

                      zastoupený  ředitelem   

                      bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

                      číslo účtu: 

                      IČO: 45474991  

  

  Odběratel:  Švehlova střední škola polytechnická, Prostějov 

                     nám. Spojenců 17,  796 01 Prostějov 

                     zastoupená: ředitelem, 

                     bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Prostějov 

                     číslo účtu: 

                     IČO: 00566896 

 

2. Předmět smlouvy  

 

     a) poskytování služeb spojených s provozem společného vjezdu, parkoviště a ostrahy objektu 

         odborného výcviku školy v mimopracovní době  

     b) umožnění odběru vody a stočného (včetně srážkové vody) 

     c) pronájem ploch v areálu statku pro potřeby výuky autoškoly 

     d) pronájem plochy pod unimobuňkou  

 

3. Fakturace a ceny 

    Fakturace od dodavatele bude prováděna čtvrtletně, před začátkem čtvrtletí se splatností 14 dnů po        

    obdržení faktury. Ceny jsou stanoveny v příloze č.1, která je součástí této smlouvy. 

 

 

4. Smlouva se uzavírá na období od 1.1.2017 do 31.12.2017. 

 

       

 

      Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a  

      jeden odběratel. 

 

      V Prostějově dne    

 

                                       Dodavatel:                                       Odběratel: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. l 

     

 

      Dohoda o cenách za poskytování služeb pro zajištění provozu areálu dílen odborného výcviku,  

pro rok 2017, uzavřená mezi STATKEM Prostějov s.r.o., zast. Ing. Františkem Křivánkem 

 

a 

 

 

 

      Švehlovou střední školou polytechnickou, Prostějov,  zast.  ředitelem Ing. Radomilem Polesem 

 

 

      STATEK Prostějov poskytne v roce 2017 služby  pro Švehlovou střední školou polytechnickou, 

Prostějov  za níže uvedené ceny, které jsou stanoveny za každé čtvrtletí. 

 dohodnuté ceny: 

 

 

l. Poskytování služeb  spojených  s provozem společného vjezdu, parkoviště               13 500,-         

   a ostrahy objektu odborného výcviku školy v mimopracovní době    

 

2. Odběr vody a stočné dle skutečné spotřeby v ceně 71 Kč za m3               15 000,-      

    a odvod srážkové vody platba zálohově za čtvrtletí 

 

3. Pronájem cvičné plochy pro potřebu výuky autoškoly 500 m2                     3 000,-               

  

4. Pronájem plochy pod unimobuňkou 42 m2                                                                                 500,-                                                          

 

 

Celkem za čtvrtletí                                                                                                                      32 000,- 

 

Při poslední fakturaci za rok 2017, bude podle skutečné spotřeby vody upravena fakturace. 

Dohodnuté ceny jsou bez DPH. 

 

 

 

 

V Prostějově dne 

 

 

 

Dodavatel:                                                                 Odběratel: 

 

 


